
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Nº 15/2023
 

SEROPÉDICA/RJ, 19 de junho de 2023.

Local: Seropédica/RJ

Órgão: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Seropédica

Modalidade de compra: Dispensa de Licitação

Amparo legal: Inciso II, art. 75 da Lei Federal nº 14.133 de 2021

Tipo: Aviso de Contratação Direta

Data de divulgação: 20/06/2023

Data de início de recebimento de propostas: 20/06/2023

Data fim de recebimento de propostas: 26/06/2023

Objeto: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Sistemas de Patrimônio, Almoxarifado,
Compras e Licitações 

Apresentação de propostas: licitacoes@seroprevi.com.br

Documentos: https://seroprevi.rj.gov.br/dispensaeinexigibilidade

1/1ID: F9.1C8, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(19/06/2023 11:54:38) Palavras:83
Cód. Autenticidade: 1174.2Z54.7382.205X.4508 - https://zeropapel.seroprevi.com.br/verdocumentoA

T
H

U
S

   
 -

   
 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

42
.7

5*
.*

*7
-*

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


